
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «30» серпня 2017 року №2024

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «30» серпня 2017 року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 7 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2017 року 
№ 2024

081 Право Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

606811 Авакян Сурен Суренович 052091 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 460

406945 Балог Катерина Сергіївна 052094 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 462

455857 Ващук Тамара Михайлівна 052112 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 479

433298 Возняк Марта Олегівна 052117 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 461

521426 Горецька Соломія Олексіївна 052149 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 463

432502 Гудз Святослав-Данило Богданович 052156 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 416

431704 Гузик Ірина Михайлівна 052158 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 449

510357 Доль Ірина Ростиславівна 052172 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 436

774128 Зборівський Юрій-Антоній Ярославович 052220 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 503

615917 Кадик Остап Юрійович 237836 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 449

579475 Канюка Андрій Миколайович 052216 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 467

406446 Карасюк Марта Володимирівна 052229 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 441

576430 Кобрин Андрій Тарасович 052231 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 467

798300 Кориляк Михайло Богданович 052252 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 444



559381 Корнута Андрій Романович 052248 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 490

564537 Лепех Артур Мирославович 052283 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 475

614329 Максимець Богдан Андрійович 052308 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 465

590567 Мошук Ольга Ростиславівна 052334 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 477

431606 Пліш Юлія Михайлівна 052354 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 474

509493 Стасів Олег Олегович 052388 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 416

476124 Шегедин Андрій Володимирович 052431 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 372

468756 Шуневич Катерина Андріївна 052449 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 555

681507 Янко Богдан Зіновійович 052441 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 541

580214 Яцишин Михайло Михайлович 052445 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 453



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2017 року 
№ 2024

081 Право Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

615043 Батюк Степан Юрійович 052093 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 492

431847 Блащак Назар Юрійович 052089 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 528

477346 Бойко Галина Володимирівна 052099 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 509

680786 Бродик Юлія Олександрівна 231962 B16 08.07.2016 Диплом 
бакалавра

Право 502

619763 Бруцяк Софія Михайлівна 052110 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 543

498645 Бунга Вадим Олександрович 052111 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 495

695549 Вах Ростислав Федорович 052108 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 519

430859 Величко Іван Іванович 052115 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 483

476602 Височанський Михайло Миронович 052113 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 502

561166 Гавенко Сергій Богданович 052120 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 503

460113 Ганущак Оксана Ігорівна 170842 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 501

576999 Гарасимчук Назарій Андрійович 052141 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 525

794335 Гец Володимир Юрієвич 237759 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 524

430467 Глушко Людмила Ігорівна 052128 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 537



525733 Головач Марко Юрійович 052131 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 489

433781 Дель Соль Іріс Лідія Віза Орестівна 052153 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 506

430520 Демчук Павло Володимирович 052181 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 516

631469 Дідик Роман Романович 175504 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 491

495542 Довжанин Олеся Михайлівна 052176 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 490

433184 Дурич Ярина Василівна 052171 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 512

434027 Живчик Валерія Тарасівна 052173 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 524

406679 Зеліско Наталія Ігорівна 052208 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 516

433908 Зуєнко Дар`я Олександрівна 052215 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 570

616243 Карзов Олексій Миколайович 052236 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 486

511370 Кінаш Дмитро Вадимович 052232 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 524

433822 Кісіль Ольга Зіновіївна 052243 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 526

464323 Климчук Софія Юріївна 052241 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 523

608647 Кобзар Олександр Дмитрович 106653 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 516

477106 Коваль Юрій Іванович 052233 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 476

476757 Костків Оксана Володимирівна 052253 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 495

502524 Котик Тетяна Ярославівна 052261 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 513

467609 Коцюба Адріана Андріївна 052255 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 512

527215 Кравець Анастасія Миколаївна 067132 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 497



581156 Кузьо Мар`яна Сергіївна 181314 B17 29.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 500

674336 Кулик Андрій Андрійович 052258 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 510

556584 Кушнір Ірина Василівна 052273 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 479

633413 Левкович Тарас Володимирович 052272 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 545

494489 Лесик Оксана Володимирівна 052268 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 479

575745 Маковецька Анастасія Юріївна 052271 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 536

406254 Мальсагова Анастасія Володимирівна 052315 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 480

488906 Мельничук Вікторія Ярославівна 052303 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 511

568851 Миринець Назар Анатолійович 052301 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 505

461879 Митник Галина Ярославівна 052337 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 479

488243 Михайлишин Віталія Іванівна 052322 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 511

632489 Мордовін Ілля Юрійович 052332 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 556

577016 Нацюк Ольга Михайлівна 097348 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 511

432851 Олексик Антон Олександрович 052321 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 502

432756 Островський Іван Олегович 052345 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 482

476316 Панченко Юлія Вячеславівна 052352 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 515

522541 Пахут Юрій Сергійович 052346 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 500

486782 Пелех Любомир Юрійович 052343 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 493

430652 Пелешко Ірина Степанівна 052351 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 494



432808 Петрик Тетяна Василівна 052353 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 496

563513 Плита Андрій Ігорович 052341 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 498

660001 Пліс Вікторія Ігорівна 166290 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 524

433839 Потічний Павло Миколайович 052361 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 533

406183 Приндак Ярина Євгеніївна 052367 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 495

476235 Приходько Олеся Михайлівна 052362 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 510

467096 Пурпура Мар`яна Тарасівна 052366 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 552

568470 Римець Христина Богданівна 084378 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 525

463281 Сіканда Роман Романович 052368 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 527

465151 Скидан Дмитро Петрович 052394 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 566

487918 Смолинець Андрій Васильович 052386 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 479

499088 Стафійчук Катерина Володимирівна 052393 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 482

630334 Сташків Ольга Андріївна 052381 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 493

400803 Стегура Ірина Іванівна 052395 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 537

592704 Степанчук Віктор Юрійович 052382 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 507

431146 Стеців Марія Богданівна 052385 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 494

432929 Термено Ольга Андріївна 052383 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 499

558440 Тістик Марта Володимирівна 052403 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 508

506599 Толуб`як Уляна Віталіївна 052414 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 542



499847 Фокшей Валентин Віталійович 052407 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 492

771952 Халус Христина Дмитрівна 243598 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 535

682625 Харлан Олег Андрійович 054517 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 514

433267 Цибулько Олена Ігорівна 052422 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 493

465388 Чехомський Андрій Олегович 052435 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 528

465616 Чобіт Петро Павлович 052433 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 545

432876 Шалапай Ірина Олегівна 052429 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 527

433336 Шандра Роксолана Романівна 052421 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 528

775059 Шмиг Тарас Романович 052434 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 547

617854 Щур Андрій-Іван Романович 052442 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 510


